
Дошкільна освіта

Соціальна робота

Прикладна математика

Облік і оподаткування

Туризм

72

74

76

78

80

82

76,5

76,5

79,47

81,71
79,65

Навчальні досягнення здобувачів фахової передвищої освіти 

I курс  1 семестр 2022/2023 н.р.

Дошкільна освіта Соціальна робота Прикладна математика Облік і оподаткування Туризм

Фаховий коледж  

Закарпатського угорського інституту ім. Ференца Ракоці ІІ 

 

Навчальні досягнення здобувачів фахової передвищої освіти за 1 семестр 2022/2023 н.р. 

 

І курс 2022/2023 н.р. 

Спеціальність 

Кількість 

здобувачів у 

групі 

Успішно 

склали 

семестровий 

контроль  

Не 

склали 

Не 

з'явилися 

Відраховано 

(за 

неуспішність) 

Рівень 

успішності за 

 100-бальною 

шкалою 

(середній бал) 

Дошкільна освіта 24 24 0 0 0 76,5 

Соціальна робота 18 18 0 0 0 76,5 

Прикладна 

математика 
23 23 0 0 0 79,47 

Облік і 

оподаткування 
24 24 0 0 0 81,71 

Туризм  24 24 0 0 0 79,65 

 Всього 113 113 0 0 0 78,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Дошкільна освіта

Соціальна робота

Прикладна математика

Облік і оподаткування

Туризм

68,00

70,00

72,00

74,00

76,00

78,00

80,00

82,00

84,00

77,40

73,46

76,2

82,21

82,71

Навчальні досягнення здобувачів фахової передвищої освіти 

IІ курс  1 семестр 2022/2023 н.р.

Дошкільна освіта Соціальна робота Прикладна математика Облік і оподаткування Туризм

 

ІІ курс 2022/2023 н.р. 

Спеціальність 

Кількість 

здобувачів у 

групі 

Успішно 

склали 

семестровий 

контроль  

Не 

склали 

Не 

з'явилися 

Відраховано 

(за 

неуспішність) 

Рівень 

успішності за 

 100-бальною 

шкалою 

(середній бал) 

Дошкільна освіта 25 25 0 0 0 77,40 

Соціальна робота 15 15 0 0 0 73,46 

Прикладна 

математика 23 23 0 0 0 76,2 

Облік і 

оподаткування 23 23 0 0 0 82,21 

Туризм 21 21 0 0 0 82,71 

 Всього 107 107 0 0 0 78,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Дошкільна освіта

Соціальна робота

Прикладна математика

Облік і оподаткування

Туризм

70,00

75,00

80,00

85,00

90,00

88,74
80,29

77,18

85,89

89,69

Навчальні досягнення здобувачів фахової передвищої освіти 

IІІ курс      1 семестр 2022/2023 н.р.

Дошкільна освіта Соціальна робота Прикладна математика Облік і оподаткування Туризм

 

ІІІ курс 2022/2023 н.р. 

Спеціальність 

Кількість 

здобувачів у 

групі 

Успішно 

склали 

семестровий 

контроль  

Не 

склали 

Не 

з'явилися 

Відраховано  

(за 

неуспішність) 

Рівень 

успішності за 

 100-бальною 

шкалою 

(середній бал) 

Дошкільна освіта 19 19 0 0 0 88,74 

Соціальна робота 4 4 0 0 0 80,29 

Прикладна 

математика 10 10 
0 0 

0 77,18 

Облік і 

оподаткування 11 11 
0 0 

0 85,89 

Туризм 20 20 0 0 0 89,69 

 Всього 64 64 0 0 0 84,36 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Прикладна математика

Туризм

74

76

78

80

82

84

86

88

90

79,61

88,34

Навчальні досягнення здобувачів освіти (молодший спеціаліст)

IV курс  1 семестр 2022/2023 н.р.

Прикладна математика Туризм

 

 

ІV курс 2022/2023 н.р. 

Спеціальність 

Кількість 

здобувачів у 

групі 

Успішно 

склали 

семестровий 

контроль  

Не 

склали 

Не 

з'явилися 

Відраховано 

(за 

неуспішність) 

Рівень 

успішності за 

 100-бальною 

шкалою 

(середній бал) 

Прикладна 

математика 
9 9 0 0 0 

79,61 

Туризм 24 24 0 0 0 88,34 

Всього 33 33 0 0 0 83,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Дошкільна освіта

Соціальна робота

Прикладна математика

Облік і оподаткування

Туризм

74

76

78

80

82

84

77,33

77,18

79,95

83,13 80,61

Навчальні досягнення здобувачів фахової передвищої освіти 

І курс  2 семестр 2022/2023 н.р.

Дошкільна освіта Соціальна робота Прикладна математика Облік і оподаткування Туризм

Фаховий коледж  

Закарпатського угорського інституту ім. Ференца Ракоці ІІ 

 

Навчальні досягнення здобувачів фахової передвищої освіти за 2 семестр 2022/2023 н.р. 

 

І курс 2022/2023 н.р. 

Спеціальність 

Кількість 

здобувачів у 

групі 

Успішно 

склали 

семестрови

й контроль  

Не 

склал

и 

Не 

з'явилися 

Відраховано 

(за 

неуспішність

) 

Рівень 

успішності за 

 100-бальною 

шкалою 

(середній бал) 

Дошкільна освіта 24 24 0 0 0 77,33 

Соціальна робота 16 16 0 0 0 77,18 

Прикладна 

математика 
21 21 0 0 0 79,95 

Облік і 

оподаткування 
23 23 0 0 0 83,13 

Туризм  24 24 0 0 0 80,61 

 Всього 108 108 0 0 0 79,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ІІ курс 2022/2023 н.р. 

Спеціальність 

Кількість 

здобувачів у 

групі 

Успішно 

склали 

семестровий 

контроль  

Не 

склали 

Не 

з'явилися 

Відраховано 

(за 

неуспішність) 

Рівень 

успішності за 

 100-бальною 

шкалою 

(середній бал) 

Дошкільна освіта 25 25 0 0 0 78,88 

Соціальна робота 15 15 0 0 0 79,95 

Прикладна 

математика 22 22 0 0 0 77,72 

Облік і 

оподаткування 22 22 0 0 0 83,15 

Туризм 21 21 0 0 0 82,12 

 Всього 105 105 0 0 0 80,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дошкільна освіта

Соціальна робота

Прикладна математика

Облік і оподаткування

Туризм

74,00

76,00

78,00

80,00

82,00

84,00

78,88

79,95
77,72

83,15 82,12

Навчальні досягнення здобувачів фахової передвищої освіти 

ІI курс 2 семестр 2022/2023 н.р.

Дошкільна освіта Соціальна робота Прикладна математика Облік і оподаткування Туризм



Дошкільна освіта

Соціальна робота

Прикладна математика

Облік і оподаткування

Туризм

70

75

80

85

90

95

89,13 83,09

78,36

85,49

90,31

Навчальні досягнення здобувачів фахової передвищої освіти 

IІІ курс 2 семестр 2022/2023 н.р.

Дошкільна освіта Соціальна робота Прикладна математика Облік і оподаткування Туризм

ІІІ курс 2022/2023 н.р. 

Спеціальність 

Кількість 

здобувачів у 

групі 

Успішно 

склали 

семестровий 

контроль  

Не склали 
Не 

з'явилися 

Відраховано  

(за 

неуспішність) 

Рівень 

успішності за 

 100-бальною 

шкалою 

(середній бал) 

Дошкільна освіта 19 19 0 0 0 89,13 

Соціальна робота 4 4 0 0 0 83,09 

Прикладна 

математика 8 7 
1 1 

1 78,36 

Облік і 

оподаткування 10 10 
0 0 

0 85,49 

Туризм 20 14 1 5 6 90,31 

 Всього 61 54 2 6 7 85,28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ІV курс 2022/2023 н.р. 

Спеціальність 

Кількість 

здобувачів у 

групі 

Успішно 

склали 

семестровий 

контроль  

Не 

склали 

Не 

з'явилися 

Відраховано 

(за 

неуспішність) 

Рівень 

успішності за 

 100-бальною 

шкалою 

(середній бал) 

Прикладна 

математика 
9 9 0 

0 
0 

80,91 

Всього 9 9 0 0 0 80,91 

 

 


